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   Гостиная с витринами 
             “Римини”

 Витрина 2-х створчатая.

    П
ри длит

ельном
 хранении м

ебели в упаковке,
 следует

 защ
ищ

ат
ь ее от

 воздейст
вия влаги,

 низких т
ем

перат
ур, а т

акж
е резких т

ем
перат

урны
х 

 колебаний.
 О

граничит
ь ш

т
абелирование пакет

ов, во-избеж
ании

 появления м
еханических повреж

дений изделия.
 В холодны

й период врем
ени, перед сборкой, необходим

о
 вы

держ
ат

ь дет
али при ком

нат
ной т

ем
перат

уре не
м

енее 2 часов.
 П

ериодически зат
ягиват

ь ослабленны
е болт

овы
е и 

винт
овы

е соединения, а т
акж

е эксцент
риковы

е ст
яж

ки.
 В случае необходим

ост
и перем

ещ
ения изделия по 

кварт
ире, перед его перест

ановкой необходим
о полност

ью
 

освободит
ь его от

 загрузки. П
ередвиж

ение производит
ь 

приподним
ая изделие над уровнем

 пола, во-избеж
ание 

полом
ки им

ею
щ

ихся опор.
 Удаление пы

ли с поверхност
и производит

ь сухой 
 м

ягкой т
канью

. Д
ля поддерж

ания качест
венного

 внеш
него вида изделия, реком

ендуем
 освеж

ат
ь

 поверхност
ь специальны

м
и сост

авам
и для ухода за 

 м
ебелью

. Запрещ
ает

ся прим
енят

ь соду, порош
ки, паст

ы
 

 и производит
ь влаж

ную
 уборку.

 И
нст

рукцию
 хранит

ь на прот
яж

ении срока
 эксплуат

ации м
ебели.
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        Схема сборки
       Витрина 

        2-х створчатая
           “RIMINI”.

       

Вид Наименование

Фурнитура

 Шток к эксцентрику (резьба М-6).

Шкант.

Петля накладная 
с доводчиком.

 Ручка-кольцо.

Петля накладная.

   Условные 
обозначения

1

2

3

4

6

5

8

7

Кол-во
  (шт)

20 шт.

16 шт.

12 шт.

6 шт.

4 шт.

2 шт.

4 шт.

Ножка.

1 шт.

Гайка эриксона.

2 шт.

1 шт.

Винт к ручке с шайбой 4*10.

Заглушка экцентрика.

Ключик шестигранный.

8 шт. Планка к петле.

20 шт.

Шуруп 4*16.32 шт.

9

4 шт.

Втулка пластиковая
 для стекла 4-5мм.2 шт.

   Устанавливайте и эксплуатируйте мебель на 

ровной поверхности. При эксплуатации изделия,

ножки изделия следует оберегать от ударов,

 резких толчков (при уборке, мытье полов). 

Запрещено: 

   - вставать, прыгать, ходить по мебели, сидеть и

 лазить на/под изделием.(особенно детям). 

   - бросать предметы на мебель, особенно на 

стеклянные поверхности.

Нарушение этих правил может привести к 

повреждению мебели и/или к серьезным травмам. 

1

3

12

13

14

1 шт. Светильник.

1 шт. Блок питания.

1 шт. Выключатель.

4

2

Полкодержатель с присоской 
для стеклянных полок.

Стопор.

4

3

2

1
2

1 1 12

6 6 6Б

Зп

1

2

21
1

1 12 2

215

5

1

11

1 1 1

111

1

2

2

1

6 6 6

1

1

2 2

2 2

22

2

2

6 6

6 6 6
Б

К Дн

Установка петли

Регулировка дверей

14

12

13

8

8

8

Дв

9

Дв

№ 

упаковк

и

Кол-во 

упаково

к
Размер детали Кол-во

Б - Боковина правая/левая (Лак) 1592 х 430 х 18 2

Зп - Задняя панель 1592 х 1063 х 16 1

Пс - Полки - стекло 3

Дв -
Дверь левая/правая(в сборе, 

стекло)
1585 х 600 1

Дв -
Дверь правая/левая (в сборе, 

стекло)
1585 х 497 1

К - крышка 1099 х 449 х 16 1

Дн - Дно 1099 х 449 х 16 1

33.2.4 1 фурнитура 1 к-т.

4упаковок всего

133.2.2

133.2.1

Условное обозначение

33.2.3 1

Эксцентрик

Заглушка
эксцентрика

I

I
I

I

I
I

I

I
I I

I

I
I I
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